
UCHWAŁA NR 700 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie miasta Konina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta 

Konina, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr 792 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta 

Konina. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 700 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

miasta Konina. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), zwanej dalej 

ustawą, rada gminy, na podstawie projektów regulaminów dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków przyjęty Uchwałą 

Nr 545 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2021 roku przekazany został do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Organ regulacyjny to jest Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w dniu 2 lipca 

2021 roku wydał postanowienie, w którym przedstawił opinię o projekcie regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie miasta 

Konina. 

Mając na uwadze powyższą opinię, do regulaminu wprowadzono stosowne zmiany 

i po przyjęciu Uchwałą Nr 593 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 roku 

ponownie przekazano do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Organ regulacyjny postanowieniem z dnia 21 października 2021 roku przedstawił 

opinię o projekcie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na terenie miasta Konina i wskazał §12 projektu jako niezgodny 

z przepisami ustawy. 

W związku z powyższym, Uchwałą Nr 658 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 593 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 

2021 roku w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 



i odprowadzania ścieków na terenie miasta Konina, dokonano zmiany treści §12 

projektu regulaminu i przekazano do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w dniu 20 stycznia 2022 roku wydał 

postanowienie, w którym przedstawił pozytywną opinię o projekcie zmiany 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Konina 

uznając, iż spełnia on wymogi w zakresie zgodności z przepisami Ustawy. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 700 RADY MIASTA KONINA z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 700 RADY MIASTA KONINA z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Konina.

